
山西省中阳县农村信用合作联社关于清理久悬银行结算账户的公告
为进一步规范人民币银行结算账户的开立和使用，加强银行结算账户管理，排除风险隐患，保障客户资金安全，山西省中阳县农村信用联社对所辖营业网点的银行结算账户管理进行了监督检查，发现以下 53户单位多年未参加银行结算年检，已形成久悬。请以下 53户单位自本公告

发布之日起一个月内到开户营业网点办理相关销户手续，逾期不办，山西省中阳县农村信用合作联社视为放弃，将强制销户。
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所属机构

暖泉信用社

暖泉信用社

暖泉信用社

暖泉信用社

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

枝柯信用社

枝柯信用社

枝柯信用社

枝柯信用社

枝柯信用社

枝柯信用社

枝柯信用社

枝柯信用社

朱家店分社

朱家店分社

朱家店分社

朱家店分社

朱家店分社

朱家店分社

朱家店分社

金罗信用社

金罗信用社

金罗信用社

金罗信用社

金罗信用社

金罗信用社

金罗信用社

金罗信用社

金罗信用社

城关信用社

城关信用社

城关信用社

下枣林信用社

下枣林信用社

武家庄信用社

尚家峪分社

尚家峪分社

尚家峪分社

尚家峪分社

尚家峪分社

尚家峪分社

尚家峪分社

尚家峪分社

尚家峪分社

尚家峪分社

尚家峪分社

尚家峪分社

企业名称

中阳县暖泉信用社

山西兴源食品有限公司

中阳县暖泉金海养鸡厂

中阳县怡丰农产品加工专业合作社

中阳县联社营业部

山西绿草阳光工贸有限公司中阳青蒿煤矿

中阳县前进煤铁有限公司

中阳县茂才织网厂

中阳县昌盛养殖专业合作社

中阳县福中煤化有限公司

稷山县国新能源煤炭运销公司

中阳县枝柯信用社

中阳县裕鑫林牧开发专业合作社

中阳县丁巳选煤有限公司

中阳县昌阳养殖专业合作社

中阳县恒圣养殖专业合作社

中阳县全富养殖专业合作社

中阳县漫漫羊业科技有限公司

中阳县康园养殖专业合作社

中阳县福中煤化有限公司

中阳县椿树坪养殖专业合作社

中阳县百胜选煤有限公司

中阳县泽龙选煤有限公司

中阳县中北海油加油站

中阳县水拴养殖厂

吕梁市子凡木业有限公司

中阳县亨通焦化厂

中阳县张子山乡柏树焉煤矿

中阳县珍应林牧业专业合作社

中阳县张子山乡人民政府

中阳县张子山信用社

中阳县苏村信用社

张子山乡电管站

中阳县安居工程投资有限责任公司

中阳县张子山乡人民政府

中阳县五丰全营养复合肥开发有限公司

中阳县嘉陵摩托专卖店

山西恒宏矩誉生物质能有限责任公司

中阳县雨鑫农林牧专业合作社

中阳县下枣林乡寺 村绿缘养殖场

中阳县雅途养殖专业合作社

中阳县进昌汽车运输有限公司

中阳县鑫鹏铸钢厂

中阳县荣欣林牧专业合作社

中阳县茂祥养殖专业合作社

中阳县鸿昌物流部

中阳县利泽蔬菜种植专业合作社

中阳县三永养殖专业合作社

中阳县薪荣彩钢有限公司

中阳县张旺养殖专业合作社

中阳县羽缘健身俱乐部

中阳县宏泰农业开发有限公司

中阳县森泽矿业贸易有限责任公司

核准号

J1743000025001

J1743000055001
J1743000151101
J1743000022501
J1743000030201
J1743000032801
J1743000043601
J1743000048801

L1743000009401
J1743000028601
J1743000049902

J1743000063501
J1743000069501
J1743000074701
J1743000077901
J1743000083601
J1743000001102
J1743000224001

J1743000170501
J1743000085501
J1743000002901
J1743000022201
J1743000064101
J1743000022302
J1743000022701
J1743000023701
J1743000024901
J1743000038501
Z1743000011901
J1743000000801
J1743000000701
J1743000047204
J1743000143301
J1743000107701
J1743000161801
J1743000030301
J1743000030301
J1743000060902
J1743000060702
J1743000093001
J1743000100301
J1743000104402

J1743000126001
J1743000132901
J1743000163201
J1743000089801

开户日期

20050716
20140910
20081211
20150119
20050715
20060411
20070718
20080410
20070321
20081230
20050902
20050902
20080523
20081111
20091126
20100517
20101129
20110113
20110531
20050606
20170704
20170216
20170227
20170609
20151102
20110630
20050714
20050715
20091123
20050715
200507

20050716
20050716
20061210
20060301
20050605
20050605
20071225
20140911
20110512
20150108
20051128
20080528
20090716
20090702
20111231
20120605
20120912
20130617
20131119
20140306
20150714
20111009

人行系统账号

011

0900081005639012
559181010300000000839

015
2011300
2011354
2011405
2011439
2011393

0900005578954012
005

0900005083369012
0900081002278012
0900005861913012

559241010300000000118
559241010300000000592
559241010300000000732
559241010300000000969

2011009
2011009

559221010300000003796
559221010300000001464
559221010300000001534
559221010300000003252
559221010300000001227
559221010300000000193

2011348
0900005899727012

2011001
005
006

2011008
20110015
2011004
2011075
2011016
2011027

559211010300000001076
559211010300000000559
559191010300000000543

2011002
0900005088817012
0900005670599012
0900005775623013

559141010300000003644
5591410103000000004468
559141010300000004845
559141010300000005432
559141010300000006186
559141010300000006326
559141010300000008281
559141010300000003030

综合系统账号

559181010300000000602

559181010300000000839

0900005083369012
0900081002278012
0900005861913012

559241010300000000118
559241010300000000592
559241010300000000732
559241010300000000969

2011009
559221010300000003796
559221010300000001464
559221010300000001534
559221010300000003252
559221010300000001227

0900081005183012
0900081005071012
0900081005142012

559211010300000001076
559211010300000000559
559191010300000000543

0900005670599012
0900005775623013

559141010300000003644
5591410103000000004468
559141010300000004845
559141010300000005432
559141010300000006186
559141010300000006326
559141010300000008281
559141010300000003030

账户性质

基本存款账户

专用存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

一般存款账户

非临时机构临时存款账户

基本存款账户

基本存款账户

一般存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

一般存款账户

一般存款账户

一般存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

预算单位专用存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

一般存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

状态

久悬

久悬

久悬

久悬

久悬

久悬

久悬

久悬

久悬

久悬

久悬

久悬

久悬

久悬

久悬

久悬

久悬

久悬

久悬

久悬

久悬

久悬

久悬

久悬

久悬

久悬

久悬

久悬

久悬

久悬

久悬

久悬

久悬

久悬

久悬

久悬

久悬

久悬

久悬

久悬

久悬

久悬

久悬

久悬

久悬

久悬

久悬

久悬

久悬

久悬

久悬

久悬

久悬

备注
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